Abfahrtshaltestellen
Kernstadt

Altenburger Allee,
Amselweg,
BrachfeldstraBe,
Johann-Sebastian-Bach-StraBe,
ORTENAU KLINIKUM,
Kreisschulzentrum,
Kulturforum, Lerchenrain,
Marlener StraBe,

Martin, Messeplatz,
Oberortle, Rathaus,
Stadtteilzentrum Uffhofen,
St. Josefsklinik,

Stockfeld, Strandbad,
StraBburger Strafie,
TurnhallestraBe,
Wichernstralle,
Z0OB/Bahnhof

Abfahrtshaltestellen

aus den Ortsteilen und
umliegenden Gemeinden

Bohlsbach: Mittelplatz

Buhl: Talackenweg

Elgersweier: Hobart, Elgersweier Mitte
Fessenbach: Linde, Albersbach

Griesheim: Kirchplatz

Hofen: BinzburgstraBe

K&fersberg: Almweg

Langhurst: Linde

Ortenberg: Bahnhof, Ortenberger Hof, Schule
Rammersweier: Rathaus, Schellenberggasse
Schuttervwald: St. Jakob, West, BlumenstraBe
Waltersweier: Ortsmitte

Weier: DorfstraBe

Windschlag: Bachallee

Zell-Weierbach: Abtsberghalle, Kirchgasse
Zunsweier: Rathaus

Abfahrtszeiten Kernstadt

eventuell + 15 Minuten Sammelzeit

Abfahrt: Montag -Sonntag
1.00 Uhr

21.00 Uhr

22.00 Uhr

23.00 Uhr

24.00 Uhr

Samstag zusatzlich
2.00 Uhr und 20.00 Uhr

Sonntag zusatzlich
2.00 Uhr
8.00 Uhr
9.00 Uhr

10.00 Uhr

11.00 Uhr

20.00 Uhr

... und Abfahrtszeiten

eventuell + 15 Minuten Sammelzeit

Montag-Sonntag
0.30 Uhr

20.30 Uhr

21.30 Uhr

22.30 Uhr

23.30 Uhr

Samstag zusatzlich
1.30 Uhr und 19.30 Uhr

Sonntag zusitzlich
1.30 Uhr
8.30 Uhr
9.30 Uhr

10.30 Uhr

19.30 Uhr

Windschlag
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Fahrpreise

Offenburg Kernstadt und Ortsteile
Regelfahrpreis 3,50 EUR
ErmaBigter Fahrpreis* 2,00 EUR

Far Inhaber von TGO Zeitkarten
Regelfahrpreis 2,00 EUR
ErmaBigter Fahrpreis* 1,00 EUR

Offenburg Kernstadt / Ortsteile nach
Schutterwald, Ortenberg und zuriick
mit/ohne TGO Zeitkarte
Regelfahrpreis

ErmaBigter Fahrpreis*

5,50 EUR
3,00 EUR

Von der Kernstadt nach Gengenbach,
Ohisbach, Berghaupten und Gegenrichtung
Regelfahrpreis 5,00 EUR
ErmaBigter Fahrpreis* 2,50 EUR

Fur Inhaber von TGO Zeitkarten
Regelfahrpreis 4,00 EUR
ErmaBigter Fahrpreis* 2,00 EUR

*schwerbehinderte, Kinder von 614 J., Schaler,
Studenten, Zivildienstleistende, Wehrpflichtige
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Gengenbach

Berghaupten

AST Gengenbach

Sie kénnen zwischen der Kernstadt Offenburg
und den Gemeinden Gengenbach,
Berghaupten und Ohlsbach pendeln.

Abfahrtshaltestellen (siche Lageplan).

... sind in Offenburg nur in der Kernstadt.
Abfahrtszeiten: Mo—So 21.45 Uhr u. 23.15 Uhr
Sa— Mo zusétzlich 0.00 Uhr u. 1.00 Uhr

Abfahrtszeiten in Gengenbach, Ohlshach
und Berghaupten

Gengenbach: Gengenbach Siid, Gymnasium,
Friedrichstr, Bahnhofstr, Hukla, Abzw. Reichenbach
Haigerbach: Trafostation, Forelle, Altes Schulhaus
Reichenbach: Haus Huber, Wiesenstr., Schule, Holzplatz
FuBbach: Unterdorf, Schule, Abzw. Schénberg
Schénberg: Pflug

Bergach: Steinbuch, Schlemerbach

Strohbach: Schule

Bermersbach: Wendeplatz, Abzw. Wingbach
Schwaibach: Rathaus, Schwaibachtal, Einach
Ohlsbach: Wilder Mann, Krone

Berhaupten: Obertal, Kirche, Linde, Ortseingang
Abfahrtszeiten: taglich 22.30 Uhr

Weitere wichtige Informationen finden Sie unter:
www.stadt-gengenbach.de.

Direkt vor die Haustiir
... 50 geht ‘sl

Melden Sie sich zwischen 7.30 Uhr und 1.30 Uhr,
mindestens eine 1/2 h var Abfahriszeit an:

Tel. 0781 - 22000, Fax 0781 -67-513

E-Mail: sammeltaxi@taxi-weggler.de

Nennen Sie bitte

1. die gewiinschte Abfahriszeit 2. die Abfahris-
haltestelle (siehe Plan) 3. die Anzahl der Fahr-
gaste 4. den Zielort und 5. lhren Namen

Der zuletzt aussteigende Fahrgast muss dem Fahrer
die Fahrstrecke und die Anzahl der beftrderten
Personen auf dem Fahrtennachweis bestdtigen
sowie seine Adresse angeben. Werden mehrere
Fahrgaste fiir eine Fahrt gesammelt, kann sich die
Abfahrtszeit bis zu 15 Minuten verzogern.

Stadt Offenburg und
folgende Gemeinden:
Schutterwald, Ortenberg,
Gengenbach, Berghaupten,
Ohlsbach

Beteiligte Taxiunternehmen:
Weggler und Weissenrieder

O

Anruf

Sicher und preiswert unterwegs
in Offenburg und Umgebung
mit dem Busersatzverkehr.

Tel. 0781% 22000

sammeltaxi@taxi-weggler.de Fax 0781-67513




